
ZONA

CENTRO Taller ACP Ayacucho Jose Loaiza jose.loaiza@automotrizcp.com 951 795 194

CENTRO Taller ACP Huancayo Juan Silva juan.silva@automotrizcp.com 964 005 166

CENTRO Taller ACP Pasco Miriam Cruz miriam.cruz@automotrizcp.com 956 289 475

CENTRO Taller ACP Pucallpa Patricia Paredes patricia.paredes@automotrizcp.com 961 633 429

LIMA Express Service VOLVO
Chaclacayo

Denisse Balberena centraldereservas@volvo.com 989 186 109

LIMA Taller VOLVO Los Olivos Denisse Balberena centraldereservas@volvo.com 989 186 109

LIMA Taller VOLVO Lurín Denisse Balberena centraldereservas@volvo.com 989 186 109

LIMA Taller Volvo Santa Anita Denisse Balberena centraldereservas@volvo.com 989 186 109

NORTE Express Service MD
Cajabamba

Juan Rodas juan.rodas@mannuccidiesel.com 947 587 600

NORTE Express Service MD
Chimbote

Jhonatan Coronado
Rojas

jhonatan.coronado@mannuccidiesel.com 949 143 133

NORTE Express Service MD Paita Josue Suarez josue.suarez@mannuccidiesel.com 990 371 023

NORTE Taller MD Cajamarca Thalia Paisig thalia.paisig@mannuccidiesel.com 976 362 247

NORTE Taller MD Chiclayo Fredy Álvarez Estela fredy.alvarez@mannuccidiesel.com 965 900 572

NORTE Taller MD Huaraz Diego Collahua diego.collahua@mannuccidiesel.com 937 553 722

NORTE Taller MD Piura Milagros Cordova milagros.cordova@mannuccidiesel.com 949 148 974

NORTE Taller MD Trujilllo Victoria Diaz victoria.diaz@mannuccidiesel.com 949 141 119

SUR Express Service
ATSAC Moquegua

Jorge Sotil jorge.sotil@automotorestacna.com 961 843 791

SUR Taller ATSAC Tacna Jimmy Begazo jimmy.begazo@automotorestacna.com 952 392 293

SUR Express Service
AUTRISA Espinar

Yanet Laucata yanet.laucata@autrisa.com 944 203 970

SUR Taller AUTRISA Arequipa Luis Aliaga luis.aliaga@autrisa.com 940 159 687

SUR Taller AUTRISA Cusco Marco Tito marco.ttito@autrisa.com 974 783 492

SUR Taller AUTRISA Juliaca Jose Luis Callo Velarde joseluis.callo@mail.autrisa.com 958 193 343

DEALER CONTACTO CORREO TELÉFONO

Contacta a tu dealer más cercano

#JuntosMovemosElMundo


